

PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 56462749

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 87.270,50 RON - 87.270,50 RON

Descriere: Pachet de fructe , legume si produse conexe in valoare de 87270.50 lei fara tva din care:
RADACINA DE TELINA 520Kg*8.50lei=4420 lei MORCOVI 650Kg*5.30 lei=3445 lei CEAPA USCATA 780Kg*6 lei=4,680 lei CARTOFI 1560Kg*6.00 lei=9,360.00 lei USTUROI 15Kg*34.00lei=510.00 lei FASOLE USCATA PUNGA 70Kg*20.00 lei=1400.00 lei LINTE ROSIE DECORTIFICATA PUNGA 78 Kg*23.00 lei=1,794.00 lei NAUT BOABE PUNGA 1kg 78buc* 23.00 lei=1,794.00 lei DOVLECEI 390Kg*11.50 lei=4,485.00 lei CASTRAVETI FABIO 260Kg*15.50 lei= 4,030.00 lei VERDEATA - LEUSTEAN 700BUC*2.50 lei=1,750.00 lei VERDEATA - PATRUNJEL 700BUC*2.50 lei=1,750.00 VARZA 1040Kg*5.50 lei=5720.00 lei MERE ROSII 1040Kg* 8.50 lei= 8,840.00 lei MERE GOLDEN 1040Kg*9.00lei=9,360.00 lei PERE 585Kg* 12.50lei=7,312.50 lei ARDEI GRAS 250Kg*12.5 lei=3125.00 lei ROSII TAIATE CUBULETE 450GR 260 BUC*6.6 =1716.00lei PASTA DE TOMATE 800GR 260BUC*12.9lei=3354.00lei VINETE PROASPETE DE SEZON 150Kg*8.5 lei=1275.00 lei SALATA VERDE 1300BUC*5.50 lei=7150.00lei Preturile nu contin tva. mai putin
